
  

Písemná zpráva zadavatele   strana 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) pro 

veřejnou zakázku na stavební práce, zadávaná v užším řízení podle ustanovení § 3 písmeno c), § 14 odstavec (3), § 15, 
§ 26, § 58 souvisejících Zákona s názvem: 

„Rekonstrukce ul. Vančurova a Horova 1. etapa“ 
ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní  

UŽŠÍ ŘÍZENÍ 

1. Označení veřejné zakázky 
Evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek Z2021-025475 

2. Identifikační údaje zadavatele 
Název zadavatele: Město Znojmo 
Sídlo zadavatele: Obroková 1/12, 66922 Znojmo 
IČ: 00293881 
DIČ: CZ 00293881 

3. Popis předmětu veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení stavby s názvem: Rekonstrukce ul. Vančurova a Horova 1. 
etapa v rozsahu a podle SMLOUVY, PROJEKTU SITUACE a POVOLENÍ. 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
11 410 989,75 Kč bez DPH 

5. Zvolený druh zadávacího řízení 
užší řízení zadávané v podlimitním režimu   

6. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, kteří podali žádost o účast 
Žádost o účast číslo 1: 

Obchodní firma (název): COLAS CZ, a.s. 
Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 26177005 

Žádost o účast číslo 1: 
Obchodní firma (název): SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Sídlo: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 48035599 

Žádost o účast číslo 1: 
Obchodní firma (název): FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
Sídlo: Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 
Právní forma: akciová společnost  
IČ: 25317628 

Žádost o účast číslo 4: 
Obchodní firma (název): STRABAG a.s. 
Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 60838744 

Žádost o účast číslo 5: 
Obchodní firma (název): M – SILNICE a.s. 
Sídlo: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 
Právní forma: akciová společnost 



  

Písemná zpráva zadavatele   strana 2 

IČ: 42196868 
Žádost o účast číslo 6: 

Obchodní firma (název): EUROVIA CS, a.s. 
Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 45274924 

Žádost o účast číslo 7: 
Obchodní firma (název): PORR a.s. 
Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 43005560 

Žádost o účast číslo 8: 
Obchodní firma (název): IMOS Brno, a.s. 
Sídlo: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 25322257 

7. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení z 1 kola užšího řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl v 1. kole užšího řízení vyloučen ze zadávacího řízení. 

8. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídku 

Nabídka číslo 1: 
Obchodní firma (název): SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Sídlo: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 48035599 

Nabídka číslo 2: 
Obchodní firma (název): COLAS CZ, a.s. 
Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 26177005 

Nabídka číslo 3: 
Obchodní firma (název): FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
Sídlo: Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 
Právní forma: akciová společnost  
IČ: 25317628 

Nabídka číslo 4: 
Obchodní firma (název): PORR a.s. 
Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 43005560 

Nabídka číslo 5: 
Obchodní firma (název): IMOS Brno, a.s. 
Sídlo: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 25322257 

9. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení ze 2. kola užšího řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl ve 2. kole užšího řízení vyloučen ze zadávacího řízení. 



  

Písemná zpráva zadavatele   strana 3 

10. Identifikační údaje vybraného dodavatele, odůvodnění jejího výběru  

Nabídka číslo 5: 
Obchodní firma (název): IMOS Brno, a.s. 
Sídlo: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 25322257 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka společnosti IMOS Brno, a.s. je při použitím zveřejněného způsobu hodnocení uvedeného v Oznámení 
o zahájení zadávacího řízení (uveřejněném v souladu s ustanovením § 212 a souvisejících Zákona ve Věstníku 
veřejných zakázek) a v zadávacích podmínkách (uveřejněné na profilu zadavatele) nabídkou s nejnižší 
nabídkovou cenou v Kč bez DPH (jediné kritériu) a současně nabídkou, u které Dodavatel řádně prokázal splnění 
všech podmínek účasti stanovených Zákonem a zadavatelem. 

11. Identifikační údaje poddodavatele(ů), který se podílet na plnění veřejné zakázky 

Poddodavatel:  ELEKTRO-Vaculík, s.r.o. IČ: 05430615 16% objemu VZ 

Specifikace části plnění veřejné zakázky: veřejné osvětlení 

12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné z osob zadavatele ani zástupce zadavatele případně přizvaných osob nebyl zjištěn střet zájmu. 

 


